
 
 

 
COMUNE DI ZERFALIU 

Provincia di Oristano 
Via Roma, 1 - 09070 OR Zerfaliu 

P.IVA: 00083990952 CF: 80001210956 
Tel. (+39)0783 27000 PEC: protocollo@pec.comune.zerfaliu.or.it 

_____________________________________________________________ 
 

ORDINANZA SINDACALE  
N. 25 DEL 24/12/2025 

 
OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI IN DATA 02 GENNAIO 2026. 
 

IL SINDACO 
Richiamato il Regolamento per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi adottato in ossequio alle 
disposizioni di cui all'art. 50 T.U.E.L; 

Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo n. 267/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Tenuto conto che il prossimo 02 GENNAIO 2026, giornata successiva alla Festività del Capodanno, ci si 
può attendere un calo dell'utenza e del numero dei dipendenti in servizio per fruizione 
delle ferie, a sostanziale invarianza di spesa per le utenze; 

Ritenuto pertanto opportuno, nell'ottica di perseguire una miglior efficienza 
dell'Amministrazione e un risparmio di spesa, dover disporre la chiusura degli Uffici 
comunali nella giornata del 02 GENNAIO 2026; 

ORDINA 

La chiusura degli uffici comunali al pubblico per il VENERDI’ 02 GENNAIO 2026 con conseguente 
collocamento a riposo d’ufficio del personale dipendente; 

Che copia della presente ordinanza verrà inviata per conoscenza alla Prefettura di Oristano. 
La presente ordinanza verrà pubblicata all’albo pretorio on line e di essa verrà data notizia nel sito 
internet istituzionale. 

 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

mailto:protocollo@pec.comune.zerfaliu.or.it

